República Federativa do Brasil

ESTADO DA PARAÍBA

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO

GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro - CNPJ sob o n.º 09.074.998/0001-43
Rua Frei Fernando, s/n - Centro - CEP: 58.510-000 - São Sebastião do Umbuzeiro – PB.

E-mail: prefeitura@ssdoumbuzeiro.pb.gov.br - Telefax: 83- 3304/1222

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOAL

Edital n.º. 0001/2023 – (Processo Administrativo CEPS n.º. 0001/2023),

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Constitucional do Município de São Sebastião do Umbuzeiro (PB),

considerando a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

da Prefeitura Municipal – Processo nº 001/2023, torna público a convocação para

contratação do (a) seguinte candidato (a) aprovada (a), o (a) qual deverá

comparecer à Secretaria Municipal de Administração até dia 14 de junho de 2023,

das 08h00min às 13h00min, munida da documentação comprobatória dos

requisitos estabelecidos no item “X” do Edital em epígrafe.

CARGO: Psicólogo (a) – (Código 101)

CANDIDATO (a) DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA

SAYLLA

CELESTINO DA

SILVA

CPF: 109.951.34-83

65 Pontos

1ª Colocada

 São Sebastião do Umbuzeiro-PB, 07 de junho de 2023.

ADRIANO JERÔNIMO WOLFF
Prefeito Constitucional